

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю БК ВМР (В.Яйченя)	1. Проведення експертизи проєкту будівництва: «Будівництво місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення населення Вараської міської територіальної громади про загрозу виникнення або виникнення надзвичайної ситуації»	71310000-4	1	послуга	24 898,00	24 898,00	1 проп	З метою проведення експертизи проєкту. ДП «Спеціалізована державна експертна організація - Центральна служба Української державної будівельної експертизи», м.Київ.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ БК ВМР (В.Босик)	2. Послуги щодо обслуговування електромереж та електроустановок	45310000-3	1	послуга	12 505,64	12 505,64	1 проп	З метою своєчасного усунення аварійних ситуацій в електромережах та електроустановках <i>(на 7 місяців)</i> . КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		3. Паливний насос в бак в зборі Pierburg	42120000-6	1	шт.	5 000,00	5 000,00	+	З метою утримання в належному технічному стані транспортного засобу виконавчого комітету (Skoda Octavia A5). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти БК ВМР ДНЗ №4 (О.Корень)	4. Аварійний ремонт санітарно-технічних систем	50720000-8	1	послуга	7 657,00	7 657,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
	Управління освіти БК ВМР Управління освіти, Мульчицький ліцей, Сопачівський ліцей (О.Корень)	5. Страхування водіїв від нещасних випадків на транспорті	66510000-8	1	послуга	1 224,00	1 224,00	1 проп	Страхові послуги <i>(3 водії та 4 автобуси)</i> . ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		6. Страхування обов'язково цивільно-правової відповідальності власників назем-	66510000-8	1	послуга	21 215,00	21 215,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		них транспортних засобів									
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	7. Світильники	31520000-7	15	шт.	380,00	5 700,00	+	Для проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Ковальчук В.П	Погоджено	
		8. Послуги з технічного обслуговування вогнегасників:						5 400,00	1 проп	Перезарядка вогнегасників згідно з нормативами пожежної безпеки. ФОП Романенко О.В., м.Київ.	Погоджено
		ВП-5	50410000-2	30	шт.	130,00	3 900,00				
		ВП-6		4	шт.	150,00	600,00				
		ВВК-5		3	шт.	180,00	540,00				
		ВВК-1,4		3	шт.	120,00	360,00				
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	9. Медикаменти та перев'язувальні матеріали		Згідно з переліком (за посиланням)			11 052,03	1 проп	Для забезпечення медичного кабінету ліцею необхідними лікарськими засобами. ТОВ «АПТЕКА НИЗЬКИХ ЦІН ЛЬВІВ».	Погоджено	
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	10. Матеріали для проведення ремонтних робіт:					29 058,00	+	З метою забезпечення будівельними матеріалами для поточного ремонту у ліцеї. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено	
		Емаль DEKART, 2.8 кг , біла глянец	44810000-1	30	шт.	343,00	10 290,00				
		Снежка Ультра 10л/14 кг		5	шт.	690,00	3 450,00				
		Снежка Еко 10л/14 кг		2	шт.	945,00	1 890,00				
		Силікон Faiger універсальний 280 мл, прозорий	44830000-7	3	шт.	120,00	360,00				
		Грунтівка універсальний Ансер EG-58 10 л		5	шт.	172,00	860,00				
		Клей полімерний APEN «Сила Дракона», прозорий, 400 мл	24910000-6	3	шт.	99,00	297,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Клей для дерева Pattex Столяр 250г	44530000-4	2	шт.	143,00	286,00			
		Саморізи Д25		100	шт.	0,20	20,00			
		Саморізи Д32		100	шт.	0,25	25,00			
		Саморізи Д35		100	шт.	0,30	30,00			
		Саморізи Д40		100	шт.	0,30	30,00			
		Саморізи Д45		100	шт.	0,30	30,00			
		Шайба збільшена 6*17 (400)		250	шт.	0,50	125,00			
		Дюбель з гриб. Комірцем з заб. Шурупом 6*40		200	шт.	0,50	100,00			
		Щітка латунь пластик	44510000-8	2	шт.	45,00	90,00			
		Свердло по мет 40 HAISSER		4	шт.	40,00	160,00			
		Шпатель 40 Ш-40		2	шт.	20,00	40,00			
		Шпатель 200		2	шт.	35,00	70,00			
		Шпатель 100 мм		2	шт.	45,00	90,00			
		Диск відрізний по металу 41 14 А 125*1.0*22 АТАМАН		20	шт.	20,00	400,00			
		Диск відрізний по металу 41 14 А 125*1.2*22 АТАМАН		20	шт.	20,00	400,00			
		Граблі Віяло Ramp 480 мм		6	шт.	45,00	270,00			
		Жилка для мото- коси X-TREME 2,7 мм*15м зелена		5	шт.	65,00	325,00			
		Жилка для мото- коси X-TREME 3,0 мм*15м зелена		5	шт.	70,00	350,00			
		Бабіна з жилкою для мотокоси		4	шт.	125,00	500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		автомат з метал. кнопкою								
		Відро будівельне 16 л		10	шт.	80,00	800,00			
		Запаска «локшина» WRDS-02L		6	шт.	90,00	540,00			
		Мітла пластмасова ABC Престиж		4	шт.	120,00	480,00			
		Віник Сарго середній		8	шт.	120,00	960,00			
		Коронка по бетону 65 мм		1	шт.	330,00	330,00			
		Масило Stihl 0.5 л оригінал	09210000-4	8	шт.	180,00	1 440,00			
		Замок навісний GUSAM д50	44520000-1	4	шт.	65,00	260,00			
		Циліндрований механізм ZM-70 (35*35)-CR		6	шт.	230,00	1 380,00			
		Петля дверна Аpecs 100*75-B-Steel-NIS-L/R		8	шт.	170,00	1 360,00			
		Пороги П-10 дуб сафарі 1,8м	44110000-4	6	шт.	170,00	1 020,00			
		11. Цифровий вимірювальний комп'ютерний комплекс для кабінету хімії	39160000-1	1	шт.	241 000,00	241 000,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	12. Вогнегасники:					7 074,00		Для забезпечення вимог до засобів навчання та обладнання, якими можуть бути обладнані навчальні кабінети закладу. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		ВП-2 (порошковий)	35110000-8	8	шт.	360,00	2 880,00			
		ВП-3 (порошковий)		2	шт.	396,00	792,00			
		ВВК-3,5 (вуглекислотний)		1	шт.	1 248,00	1 248,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ВВПА-400 (водопінний, аерозольний)		2	шт.	402,00	804,00			
		Кріплення до вогнегасників ВП-2, ВП-5		9	шт.	150,00	1 350,00			
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності БК ВМР (Н.Талах)	13. Поточний ремонт та обслуговування комп'ютерної та організаційної техніки	50310000-1	1	послуга	35 000,00	35 000,00	+	Для забезпечення належного функціонування комп'ютерної техніки та виконання працівниками департаменту покладених на них завдань та функцій. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва БК ВМР (Д.Ющук)	14. Кондиціоне- ри:					37 750,00	+	Кондиціонери в кабінети директора департаменту та начальника відділу будівництва (FI/FO-12AON2/ Ficher – ціна 15 250,00 + монтаж 5 500,00 = 20 750,00 грн; FI/FO-07AON2/ Ficher – ціна 11 500,00 + монтаж 5 500,00 = 17 000,00 грн). ФОП Мельник В.С.	Погоджено
		FI/FO-12AON2/ Ficher/2 роки гарантії/Робота на обігрів до 07 °C/ не інверторний кон-р	42510000-4	1	шт.	20 750,00	20 750,00			
		FI/FO-07AON2/ Ficher/2 роки гарантії/Робота на обігрів до 07 °C/ не інверторний кон-р		1	шт.	17 000,00	17 000,00			
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту БК ВМР (апарат управління) (Н.Петрович)	15. Набір чорнил Multipask 103 для Eco Tank	22610000-9	1	шт.	1 399,00	1 399,00	+	Для виконання основних завдань департаменту. ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		16. Заправка картриджів:					2 850,00	+	Для виконання основних завдань департаменту. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		Заправка картрид- жа KYOCERA FS – 1040	50310000-1	2	шт.	370,00	740,00			
		Заправка картрид- жа KYOCERA FS – 1020		3	шт.	370,00	1 110,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Заправка картриджа Samsung M2070		3	шт.	200,00	600,00			
		Заправка картриджа HP Lazer Jet P1005		2	шт.	200,00	400,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (централізована бухгалтерія) (Н.Петрович)	17. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення	72260000-5	1	послуга	2 300,00	2 300,00	1 проп	Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос». Конфігурація «М.Е.Дос» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	18. Щебінь кварцит фракція 10*20 з доставкою	14210000-6	5	т	2 000,00	10 000,00	+	Для влаштування доріжок, декоративного оформлення клумб та газонів. ФОП Дацький П.П.	Погоджено
		19. Встановлення засобу обліку холодної води з дренажним гвинтом (з врахуванням матеріалів)	45330000-9	1	послуга	3 745,00	3 745,00		Для організації поливу зелених насаджень та використання води для господарських потреб. ФОП Коваль О.І.	Погоджено
		20. Рукавиця жіноча	18140000-2	124	пара	12,00	1 488,00	+	Для збирання сміття та підтримання чистоти на території парку необхідно забезпечити працівників закладу відповідними засобами. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		21. Рукавиця медична Ambulance High risk		79	пара	19,00	1 501,00			Погоджено
		22. Агроволокно 60 3,2-100 біле	44110000-4	20	м.пог.	42,00	840,00	+	Для влаштування доріжок, декоративного оформлення клумб. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		23. Стрічка бордюрна Екобордюр 20м*103мм		1	шт.	680,00	680,00			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	24. Електрокардіо- граф Неасо ECG600G	33120000-7	2	шт.	35 929,00	71 858,00		Для реєстрації електричної активності серця, що дозволяє лікарям діагностувати різні серцеві захворювання та відстежувати стан пацієнта під час лікування. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		25. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування	72310000-1	1	послуга	2 574,00	2 574,00	1 проп	Послуга закуповується для виготовлення електронних ключів працівникам у зв'язку з закінченням терміну дії попередніх (11 ключів) . ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		26. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	3,512	Гкал	303,42	1 065,60	1 проп	Для оплати послуг постачання теплової енергії до приміщення КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою: м. Вараш мкрн. Перемоги, 23/1, за квітень 2025 року. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		27. Діагностика аналізатора гематологічного автоматичного BC-20s	50430000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Діагностика аналізатора гематологічного для забезпечення точності та надійності його роботи. ТОВ «ХЛР», м.Бровари.	Погоджено
		28. Замок навісний	44520000-1	1	шт.	275,00	275,00	1 проп	Для господарських потреб підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		29. Матеріали для ремонтних робіт:					4 823,00	+	Матеріали необхідні для ремонту кабінету лікаря. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Фарба Фарбекс гумова жовта 12 кг універсальна	44810000-1	1	банка	2 627,00	2 627,00			
		Фарба Фарбекс гумова жовта 6 кг універсальна		1	банка	1 322,00	1 322,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Емаль до радіаторів 0,75 л Farbex акрилова		2	банка	216,00	432,00			
		Наждачний папір	14810000-2	1	м.пог.	20,00	20,00			
		Пензель грубий 50мм	39220000-0	2	шт.	10,00	20,00			
		Пензель Стандарт 2 радіаторна Favorit		1	шт.	51,00	51,00			
		Ручка до валика 6*150		1	шт.	18,00	18,00			
		Мінівалик елітаколог міді 30/150 мм		1	шт.	38,00	38,00			
		Кнауф HP фініш 25 кг	44830000-7	1	мішок	295,00	295,00			
		30. Матеріали для ремонтних робіт:					5 801,00	+	Матеріали необхідні для ремонту кабінету лікаря. ФОП Гавриленко Д.І.	Погоджено
		Пінопласт 3 см (щільність 35)	44190000-8	4	шт.	20,00	80,00			
		Силікон універсальний Faiger 280 мл Білий	24590000-6	1	шт.	75,00	75,00			
		Клей монтажний Pattex Fix Super 400 г	24910000-6	1	шт.	150,00	150,00			
		Укіс віконний Vektor ПВХ сендвіч-панель 270x2200 мм	44110000-4	2,4	шт.	2140,00	5136,00			
		Кут 50x50 Білий		3	шт.	65,00	195,00			
		Грунтовка AC RYL-PUTZ GR 43 GRUNT PRO 1 л	44810000-1	1	л	70,00	70,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Фарба інтер'єрна Sniezka Ultra Biel акрилова 1 л (1,4 кг) сніжно-біла матова		1	л	95,00	95,00			
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	31. Двері 860 праві	44220000-8	1	шт.	13 580,00	13 580,00	1 проп	Для заміни в адмінприміщенні. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		32. Роутер	32420000-3	1	шт.	3 851,00	3 851,00	+	Для забезпечення роботи підприємства. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		33. Портландцемент сухий (М-500) 25 кг	44110000-4	75	мішок	160,00	12 000,00		Для встановлення дорожніх знаків. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	34. Запчастини до сміттєвоза:					7 066,30	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи сміттєвоза. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Насос НШ-50М-3Л	42120000-6	1	шт.	3 742,00	3 742,00			
		Фланець вала вторинний КПП	34330000-9	1	шт.	704,60	704,60			
		МТЗ штуцер з'єднувальний		4	шт.	45,00	180,00			
		МТЗ штуцер з'єднувальний		4	шт.	24,30	97,20			
		МТЗ штуцер з'єднувальний		2	шт.	44,80	89,60			
		Рукав високого тиску	19510000-4	2	шт.	405,30	810,60			
		Рукав високого тиску		2	шт.	339,90	679,80			
		Рукав високого тиску		2	шт.	314,80	629,60			
		Фільтр масляний	42910000-8	1	шт.	132,90	132,90			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		35. <u>Випробування засобів захисту:</u>					<u>2 000,00</u>	1 проп	Для дотримання норм охорони праці. ТОВ «Рівненський експертно-технічний центр».	Погоджено
		Випробування поясу запобіжного (2 од.)	71630000-3	1	послуга	700,00	700,00			
		Випробування стропу стрічкового (2 од.)		1	послуга	600,00	600,00			
		Випробування діелектричних рукавиць (2 пари)		1	послуга	700,00	700,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	36. <u>Запчастини до трактора:</u>					<u>3 600,00</u>	1 проп	Необхідно закупити запасні частини для подальшої експлуатації трактора МТЗ-82. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Шків колінвала	34330000-9	1	шт.	1 200,00	1 200,00			
		Муфта з'єднувальна		1	шт.	400,00	400,00			
		Тяга керування в зборі		1	шт.	1 300,00	1 300,00			
		Фільтр повітряний		1	шт.	700,00	700,00			
		37. <u>Запчастини для автомобіля:</u>					<u>4 255,00</u>	1 проп	Необхідно закупити запасні частини для подальшої експлуатації транспортних засобів (ГАЗ 53, ГАЗЕЛЬ). ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Циліндр зчеплення головний УАЗ	34320000-6	1	шт.	535,00	535,00			
		Циліндр зчеплення головний ГАЗ		1	шт.	550,00	550,00			
		Циліндр зчеплення робочий УАЗ		1	шт.	310,00	310,00			
		Циліндр зчеплення робочий ГАЗ		1	шт.	350,00	350,00			
		Помпа Газ 53		1	шт.	1 400,00	1 400,00			
		Хрестовина Газ53		1	шт.	360,00	360,00			
		Підвісний підшипник Газ53		1	шт.	750,00	750,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		38. Посвідчення пластикові	22450000-9	1	шт.	55,00	55,00	1 проп	Для виготовлення перепустки працівнику ЕТС на об'єкти в/п та в/в. ФОП Кравчук В. І.	Погоджено	
		39. Електротовари:						52 275,00	1 проп	Для виконання технічного обслуговування та ремонтів електрообладнання об'єктів КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шевченко А.Ю.	Погоджено
		Лампа світлодіодна 12W	31520000-7	100	шт.	57,00	5 700,00				
		Світлодіодна лампа T8- GL- 1200-18 W		50	шт.	76,50	3 825,00				
		Світильник вуличний світлодіодний 50 Вт 6500K		5	шт.	900,00	4 500,00				
		Патрон Е-27 підвісний карболітовий		10	шт.	18,00	180,00				
		Ізострічка жовта	31650000-7	1	кг	600,00	600,00				
		Ізострічка зелена		1	кг	600,00	600,00				
		Ізострічка червона		1	кг	600,00	600,00				
		Ізострічка синя		1	кг	600,00	600,00				
		Провід ВВП 1*10	44320000-9	450	м	69,00	31 050,00				
		Провід ПВ 3-10 ж/б		50	м	57,60	2 880,00				
		Кабельний канал 100*60		3	шт.	297,00	891,00				
		Світлосигнальний індикатор AD-22 DS червоний	31220000-4	5	шт.	44,00	220,00				
		Світлосигнальний індикатор AD-22 DS білий		5	шт.	44,00	220,00				
		Світлосигнальний індикатор AD-22 DS зелений		5	шт.	44,00	220,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Наконечники без ізоляції мідні-лужені DTG-50-10	31340000-1	3	шт.	63,00	189,00			
		40. Сітка рабиця оцинкована 2,5; 50*50	44310000-6	12	шт.	1 150,00	13 800,00	1 проп	Для забезпечення екологічних і санітарно-технічних заходів на полігоні побутових відходів. ФОП Олеш С.В.	Погоджено
		41. Штангенциркуль цифровий 150мм	38330000-7	1	шт.	1 350,00	1 350,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю.	Погоджено
		42. Акумулятор свинцево-кислотний Videx 6FM9	31430000-9	1	шт.	930,00	930,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Шевченко А.Ю.	Погоджено
		43. Будівельні матеріали	44420000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			13 146,50	1 проп	Для приведення до належних санітарно-гігієнічних норм побутове приміщення для сторожів ГОО на н/с III-го підйому. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено